Российская Федерация
Иркутская область
Братский район
Вихоревское городское поселение
Дума Вихоревского муниципального образования

РЕШЕНИЕ

от 25.11.2016 г. № 208

О награждении Благодарственным письмом
Думы Вихоревского муниципального образования

В соответствии с решением Думы Вихоревского муниципального образования от 12.10.2011 г. № 126 «Об утверждении Положения о порядке награждения Почётной грамотой и Благодарственным письмом Думы Вихоревского муниципального образования, Уставом Вихоревского муниципального образования, ст. 25 Регламента Думы Вихоревского муниципального образования, руководствуясь ходатайством начальника Братского центра культуры дирекции социальной сферы – структурного подразделения Восточно-Сибирской железной дороги – филиала ОАО «РЖД» от 21.11. 2016 г. № 8, Дума Вихоревского муниципального образования

РЕШИЛА:

1. За активное взаимодействие с органами местного самоуправления Вихоревского муниципального образования, внесение вклада в культурное развитие города, наградить Благодарственным письмом Думы Вихоревского муниципального образования следующие творческие коллективы и работников Братского центра культуры дирекции социальной сферы -  структурного подразделения Восточно - Сибирской железной дороги - филиала ОАО «РЖД» (далее по тексту – центр культуры):

1.1. Творческие коллективы центра культуры:
Ансамбль русской песни «Услада» и руководителя Низовцеву Ольгу Дердьевну;
Вокальную студию «Миллениум» в составе вокалистов: Вдовенко Данилы, Вертинской Татьяны, Ивановой Ларисы и руководителя Лобанович Елену Евгеньевну;
Танцевально - спортивный клуб «Эльдорадо» и руководителя Баталову Светлану Владимировну.

1.2. Работники центра культуры:
Оржанникову Ирину Юрьевну - начальника центра культуры;
Камневу Ольгу Богдановну – экономиста центра культуры.

2. Настоящее решение вступает в силу в даты его принятия и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

Председатель Думы Вихоревского
муниципального образования 						 Е. А. Ясинская